
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-09-20-011893-a

Найменування замовника: Квартирно-експлуатаційний відділ м.Чернівці

Категорія замовника: Замовник, що здійснює закупівлі для потреб
оборони

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

08179180

Місцезнаходження замовника: 58002, Україна, Чернівецька область, Чернівці,
вул.Українська, 43

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Матіос Володимир Миколайович, +380684114919,
matiosvova.97@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: Реконструкція будівлі №*** в/м №***, вул. *** м. ***,
Хмельницької обл.

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Реконструкція
будівлі №*** в/м
№***, вул. *** м. ***,
Хмельницької обл.

ДК 021:2015:
45454000-4 —
Реконструкція

1 робота 32300, Україна,
Хмельницька
область, за
адресою
замовника, За
адресою
Замовника

до 15
листопада
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)



Виконання
робіт

Розрахунки за виконані роботи по
ОБ’ЄКТУ проводяться на підставі
“Актів приймання виконаних
будівельних робіт” за формою КБ-2в та
“Довідок про вартість виконаних
будівельних робіт та витрат” за
формою КБ-3, протягом дев’яноста
робочих днів після їх підписання
Замовником. При складанні актів здачі
приймання виконаних робіт (форма
КБ-2в), Підрядник передає замовнику
завірені копії розрахункових
документів, що підтверджують факт
продажу матеріалів та устаткування,
та товарно-транспортні накладні на їх
перевезення.

Пiсляоплата 90 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

7 372 455,23 UAH

Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

36 862,28 UAH

Математична формула для розрахунку
приведеної ціни (у разі її застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

07 жовтня 2024 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

36 862,28 UAH

Вид забезпечення тендерних пропозиції
(якщо замовник вимагає його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

07 жовтня 2024 00:00

Дата та час проведення електронного
аукціону:

відсутній



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Вид та умови надання забезпечення тендерних пропозицій (2.1.
Замовником вимагається надання учасником забезпечення цінової
пропозиції у формі електронної банківської гарантії (оформленої
відповідно до вимог постанови Правління Національного банку України
від 15.12.2004 № 639 (зі змінами)), із зобов’язанням банку у разі
виникнення обставин, передбачених підпунктом 3.2. пункту 3 цього ж
розділу, відшкодувати на рахунок замовника кошти у сумі забезпечення
тендерної пропозиції, визначеній в цьому розділі. Перерахування коштів
здійснюється на р/р UA828201720355159004001005673, Державна
казначейська служба України в м. Києві МФО820172, одержувач:
Квартирно-експлуатаційний відділ міста Чернівці. Електронна банківська
гарантія повинна мати електронний цифровий підпис уповноваженої
особи банку з обов’язковим зазначенням кваліфікованої електронної
позначки часу. 2.2. Гарантія має містити: 1) назву документа; 2) номер,
місце складання, дату видачі; 3) повне найменування принципала -
юридичної особи, для принципала - фізичної особи - прізвище, ім'я та по
батькові (за наявності); 4) код згідно з ЄДРПОУ - для принципала -
юридичної особи-резидента; реєстраційний номер облікової картки
платника податків - для принципала - фізичної особи-резидента або серія
(за наявності) та номер паспорта (для фізичних осіб, які через свої
релігійні переконання відмовляються від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків); 5) назву валюти, у якій
надається гарантія; 6) суму гарантії цифрами та словами; 7) назву валюти
платежу, якщо вона відрізняється від валюти, у якій надається гарантія;
8) дату, номер і назву (у разі наявності таких реквізитів) відповідного
документа, з якого виникають базові відносини – “тендерна документація
про проведення відкритих торгів на закупівлю ______ (назва предмета
закупівлі)___, номер закупівлі _______________”; 9) найменування
бенефіціара – юридичної особи, для бенефіціара - фізичної особи -
прізвище, ім'я, по батькові (за наявності) – “Квартирно-експлуатаційний
відділ міста Чернівці, 58000, вул.Українська, 43”; 10) код згідно з ЄДРПОУ
- для бенефіціара - юридичної особи-резидента; реєстраційний номер
облікової картки платника податків - для бенефіціара - фізичної особи-
резидента або серія (за наявності) та номер паспорта (для фізичних осіб,
які через свої релігійні переконання відмовляються від прийняття
реєстраційного номера облікової картки платника податків) – “”; 11)
найменування банку-гаранта; 12) дату закінчення дії або строк дії гарантії
чи обставини, за яких строк дії гарантії є закінченим – “строк дії
банківської гарантії до “___” _______ 20___ р. включно”; 13) умови, за яких
надається право вимагати платіж – “викласти обставини, передбачені
підпунктом 3.2 пункту 3 цього розділу”; 14) умови щодо
зменшення/збільшення суми гарантії (у разі потреби); 15) підпис(и)
уповноваженої(их) особи(іб) банку-гаранта; 16) інші умови (за потреби) – “
”. 2.3. Розмір забезпечення тендерної пропозиції становить 0,5% від
очікуваної вартості закупівлі та складає 27 486,91 грн. (двадцять сім тисяч
чотириста вісімдесят шість гривень 91 копійка). 2.4. Строк дії
забезпечення тендерної пропозиції: 90 календарних днів, починаючи з
кінцевого строку подання тендерної пропозиції, строк дії банківської
гарантії повинен бути не меншим ніж строк дії забезпечення тендерної
пропозиції. 2.5. Банківська гарантія повинна бути видана банком,
реквізити якого зазначені у п.9 Відомостей про учасника (форма
встановлена замовником). 2.6. Банківська гарантія повинна бути з
грошовим покриттям. Учасник надає документ з банку, що підтверджує
наявність грошового покриття. 2.7. Разом із банківською гарантією
надаються у електронному форматі *.pdf або *.jpg: - копія ліцензії, виданої
банку. Зазначена копія повинна бути завірена банком; - копія документа
про повноваження особи, котра підписує банківську гарантію. Зазначена
копія повинна бути завірена банком; - документ, виданий банком, який
підтверджує грошове покриття банківської гарантії. Учасник надає
довідку довільної форми, видану банком, у якій міститься інформація про
банківську гарантію забезпечену 100% грошовим покриттям та наявність
грошових коштів, зарахованих учасником на рахунок під покриття
банківської гарантії, а також щодо її типу. е 2.8. Усі витрати, пов’язані з
поданням забезпечення тендерної пропозиції, здійснюються за рахунок
учасника. 2.9. Пропозиції, що не супроводжуються документальним
підтвердженням надання забезпечення тендерної пропозиції,
відхиляються Замовником відповідно до статті 31 Закону.)

Розмір надання забезпечення пропозицій
учасників:

36862.28 UAH

Розмір та умови надання забезпечення
виконання договору про закупівлю:

відсутні


